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فرم شرکت در رویداد ایده های فناورانه در حوزه تجهیزات  سنجش آب و هواشناسی
مشخصات کلی ارائه دهنده طرح به صورت حقیقی


[image: image1.jpg]
· نام پیشنهاد دهنده طرح: 
· مدرک تحصیلی:  
· زمینه فعالیت/ شغل: 
· آدرس منزل و کدپستی: 

· تلفن: محل کار: ............................        نمابر: .........................       همراه:


.   Email:                                                                                                                                                                                                                                                                           
       1- عنوان طرح / ایده محوری( به فارسی و انگلیسی):
      2- معرفی ایده​ی ​محوری:

3- خلاصه طرح( شامل اهداف، تعریف و روش اصلی اجرای طرح):

4- معرفی جنبه​های نوآوری ایده​محوری:

5- محدوده تکنولوژی محصول یا خدمت

[image: image2.jpg][image: image3.jpg][image: image4.jpg]تکنولوژی اطلاعات
   
  تکنولوژی مواد

الکترونیک و سیستم​های الکتریکی

[image: image5.jpg] فناوری نانو

 کشاورزی


شیمی و پتروشیمی

میکروالکترونیک

صنایع غذایی

انرژی
6- معرفی بازار هدف و مشتریان محصول یا خدمات مورد نظر:

7- دلايل انتخاب موضوع از نظر فني و اقتصادي و ضرورت اجراي طرح:
8-هزینه​های خرید تجهیزات و مواد مورد نیاز براي ساخت نمونه اولیه محصول:
	رديف
	نام تجهیزات یا مواد
	مصرفی
	غیر مصرفی
	تعداد/مقدار
	قیمت واحد
	قیمت کل

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	جمع کل هزینه​ها
	


9-مدت زمان و مراحل مختلف اجراي طرح ( شامل شرح خدمات و مقطع ارائه​ی گزارش​ها ) :‌
	رديف
	عنوان مرحله
	مدت زمان انجام
	نوع و محتويات گزارش

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


10-مشخصات تیم کاری:
	رديف
	نام و نام خانوادگي
	سال تولد
	مدرک تحصيلي
	رشته تحصيلي
	تجربه کاری زمینه​های تخصصی

	سمت در شرکت
	نوع همکاری
	تلفن

	
	
	
	
	
	
	
	تمام وقت
	پاره وقت
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	



نام و نام​خانوادگی تکمیل کننده فرم:.................................

      سمت: ......................................

     تاریخ: .....................................



   امضاء: .....................................









مدارک ذیل پیوست شود:


رزومه تیم کاری
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